Asia Express Menukaart

https://menukaart.menu
Avenue Jean Materne 151, Jambes, Belgium
+3281300139 - https://lwww.asia-express.be

De menukaart van Asia Express uit Jambes bevat ongeveer 386 verschillende schotels en drankjes. In het
algemeen betaal je voor een gerecht / drankje ongeveer 10 €. Bij dit restaurant is de ervaring van bezoekers
sterk verdeeld. Terwijl velen zweren bij de verse, smaakvolle sushi en de uitstekende prijs-kwaliteitverhouding,
Zijn er ook serieuze klachten over de service. Klanten ervaren vaak vertragingen bij hun bestellingen en het
personeel lijkt niet altijd in staat om oplossingen te bieden. Bovendien is er feedback over een gebrek aan
professionaliteit en vriendelijkheid van het management, wat schril afsteekt tegen de doorgaans aangename
sfeer. Al met al blijft het restaurant een interessante keuze, maar klanten raden aan om alert te zijn op de service
en hun bestellingen.



https://menukaart.menu/restaurants/jambes/asia-express-35/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/jambes/asia-express-35

Asia Express Menukaart

Sushirollen

SUSHI

Pizza
LENTE GROENTE

Pastagerechten

KIPNOEDELS

Dranken

COCA-COLA

Broodjes
BIG ROLL TEMPURA

Sushi Menu's
SASHIMI-MIX

Indiaas
KIP KERRIE

Noedels

KIP ROERGEBAKKEN NOEDELS

Makis

MAKI CEUFS DE SAUMON
Witte Wijn
SANCERRE BLANC

Zon Sushi Rol

CALIFORNIE VEGGIE

5€

2€

9¢€

14 €

1€

10 €

6€

30€

5€

Japanse Specialiteiten

MISO-SOEP

Lenterol

SPRING CHEESE CONCOMBRE 5€

Gunkans

GUNKAN CRABE 2€

Pizza Mini @ 20Cm

ZOETE CHILI 1€

Klassieke Rollen
CALIFORNIE THON AVOCAT 6 €

Wekelijkse Specialiteiten

SOJA 1€
Heet
GEMBER 1€

Sashimi Menu

SASHIMI SAUMON 14 €
Bi
SKELETAL KERS 3€

Popular Items

GYOZA PIECES. 5€

Sushi Bar Entrees

CHIRASHI
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Champagnes

CHAMPAGNE MANNOURY BRUT
CUVEE

Thursday

TOM YUM GOONG

Soft Drink

PERZIK IJSTHEE

PLATS PRINCIPAUX

CANARD A LA SAUCE SATE

By the Glass

CHINON ROSE

Viandes
BOEUF A LA SAUCE CURRY

Les Entrées
POTAGE MAISON

Les Viandes
CANARD A LA SAUCE PIQUANTE

Raw Fish

PLATEAU

Plat Principal

POULET A L'ANANAS

Gestoomde Gerechten

SUI MAI

55€

7€

3€

15€

22 €

12 €

6€

15€

13 €

11€

5€

Plat

CANARD EN L'ANANAS 15€

Sushi

SUSHI-OMELET 2€

Vin Rose

TAVEL 27 €

Nouilles

NOUILLES SAUTEES A LA SAUCE

CURRY 13¢€
Les vins

PINOT GRIS CL) 15 €
Sushi Boat

SASHIMI VOOR TWEE 45 €
Crudite

PLATEAUMIX 14 €
Canard

CANARD AU CURRY VERT ET NOIX 16 €
DE COCO

Entrees Chaudes

TRIANGLES AU CURRY PIECES) 4€
Bieren

JUPILER 3€

Boissons Alcoolisées

CABERNET D'ANJOU 16 €
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Vlees
BABI PANGANG

Menu's - Menu's
MENU E

Makis par 6

MAKI KAAS AVOCAT

Gourmet Entrées
POULET A L'ORANGE

Calamars
CALAMARS AUX LEGUMES VARIES

Plats de Poulet

POULET A LA SAUCE TOMATE

Assiettes Grillades

BROCHETTE DE POULET PIECES)

Chinese Bijgerechten

GEROERBAKTE NOEDELS MET
RUNDVLEES

Specialites Maison

TATAKI SAUMON

Plats De Riz (Chinois)

GEBAKKEN RIJST MET
LANGOUSTINES

14 €

15€

4¢€

11€

11€

11€

5€

11€

16 €

12 €

Plats De Nouilles
(Chinois)

NOUILLES SAUTEES AUX
LANGOUSTINES

13 €

Bier Plezier Netjes Uit 'T
Flesje

CINEY 3€

California (6 Pieces)

SAUMON FUME-KAAS UIT

CALIFORNIE 6¢

Spécialités du Chef

CANARD AUX CINQ PARFUMS 15€

Nos Plats De
Langoustines

BEIGNETS DE LANGOUSTINES A

LA SAUCE AIGRE-DOUCE 14€

Créemants
CREMANT D'ALSACE CALIXTE 26 €

Poulet
POULET AU CURRY ROUGE 13 €

Gastronomie Chinoise

BOEUF SAUTE AUX OIGNONS 12 €

BEUF Beef

BOEUF A LA SAUCE SATE 12 €
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Vins rouges 75cl
BOURGUEIL 24 €

Demi Rolls (3 piéces) -
(Nouveau!)

CALIFORNIE CREVETTE TEMPURA 7€

Maki (Servi Par 6 Piéces)

TONIJN MAKI 5€
Blanc - Vins (75cl)
CHABLIS 30 €

California (Servis Par &
Piéces)

THON CUIT-ADVOCAAT UIT

CALIFORNIE 6¢

California Roll - 8 piéces -

SPRING SAUMON CHEESE 6€

Plats - Poisson
(Cabillaud)

AIGRE-DOUCE 1€

Sushi servir par paire

SUSHI ANGUILLE 3€

Restaurantcategorie

VEGETARISCH

MAKI 6 piéces

MAKI THON PITTIG 6€

Signature Osaka 8 pieces
CALIFORNIA THON SPICY 7€

Sushi spéciaux (2 pieces
mi-cuit + sauce chef)

SUSHI SAINT-JACQUES 3€
Sausen

CHILI SANBAU 1€
SANBAU 1€
Chirashi

CHIRASHI THON 16 €
CHIRASHI MIX 15 €
Wijn

MERLOT 17 €
PINOT NOIR ROSE 26 €

Californiarollen

FOIE GRAS UIT CALIFORNIE 8¢€
CALIFORNIE GROEN 6 €
Chirashi En Sashimi
CHIRASHI-ASSORTIMENT 15 €
CHIRASHI-ZALM 14 €
BOEUF AUX LEGUMES VARIES 12 €
BCEUF A LA SAUCE HARICOTS 12 €
NOIRS
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Plats végétariens

RIZ SAUTE AUX LEGUMES VARIES 8¢€
NOUILLES SAUTEES AUX LEGUMES 9¢
VARIES

Plats de Boeuf

BEUF AUX NOIX DE CAJOU 12 €
BCGEUF A LA SAUCE TOMATE 12 €
Plats De Fruits De Mer
LANGOUSTINES A LA SAUCE 14€
PIQUANTE

LANGOUSTINES A LA SAUCE 14 €
CURRY

Plats de Porc

PORC A LA SAUCE CURRY 11 €
PORC AUX NOIX DE CAJOU 11 €
Sashimi, Chirashi Et
Tataki

CHIRASHI SAUMON TATAKI 16 €
SASHIMI DAURADE MANGO 14 €

Brochettes, Salades, Riz
Et Soupes

BROCHETTES DE BOULETTES DE
PORC

BROCHETTES DE BEEUF FROMAGE 4¢€

7€

Temakis - Feuille D'algue
Nori Enrobant en Cone Du

Riz Vinaigré Et La
Garniture.
TEMAKI SAUMON 5€
TEMAKI THON 6 €
SPRING ROLLS 6 piéces
LENTE SAUMON AVOCAT 6 €
SPRING THON CUIT AVOCAT 6 €
Bijgerechten
NOUILLES SAUTEES AU
PORC 10€
RIJST 2€
WASABI 1€
Gunkan
GUNKAN MASSAGO 3€
GUNKAN TARTARE SAUMON 2€
GUNKAN TARTARE THON 3€
Gebakken Rijst
GEBAKKEN RIJST MET KIP 10 €
RIZ SAUTE AU PORC 10 €

GEBAKKEN RIJST MET BIEFSTUK 10 €

Voorgerecht
ASSORTIMENT DE DIM SUM 7€
GUNKAN OEUFS DE SAUMON 3€

PITTIGE SOEP 4¢€
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Hors d'Oeuvres
POULET A LA SAUCE PIQUANTE
BOEUF A LA SAUCE PIQUANTE
ZEEWIER SALADE

Vins Roses
DOLMEN ROSE
CABERNET D'ANJOU CL)
PINOT NOIR ROSE CL)

POULET

POULET AUX LEGUMES VARIES
POULET AU NOIX DE CAJOU
POULET AU POIVRE ET SEL

Vins Maison

COTES DU GARD ROUGE CL)
COTES DU GARD BLANC CL)
COTES DU GARD ROSE CL)

Populaire Gerechten
CALIFORNIA CHICKEN TEMPURA
RAMEN CANARD LAQUE
POTAGE KLAAGZANGEN

Plats Thais

BASILIC THAI POULET
BASILIC THAI LANGOUSTINE
BASILIC THAI FRUITS DE MER

Tulipes & Gunkan
TULIPE CONCOMBRE CHEESE
TULIPE IKURA

11€
12 €
3€

16 €
10 €
14 €

11€
11€
11€

18 €
18 €
18 €

7€
16 €
5€

13 €
15€
18 €

2€
3€

TULIPE SAINT-JACQUES

Salades

KIP SALADE

KOOLSALADE

SALADE DE LANGOUSTINE
SALADE DE SURIMI

Alcoholische Dranken
TSINGTAO

CARLSBERG

PINOT GRIS

COTES DU RHONE

Temaki

TEMAKI CANARD LAQUE
TEMAKI CREVETTE
TEMAKI VEGGIE

TEMAKI SAUMON TATAKI

Menukaart

MENU A
MENU B
MENU C (MIN PERSONNES)
MENU D (MIN PERSONNES)

Frisdranken
IJSTHEE

FANTA ORANJE
JUS DE LITCHI
COCA-COLA LIGHT

3€

7€
3€
8€
6€

4€
3€
24 €
22 €

7€
5€
4€
6€

13 €
19 €
37€
56 €

3€
3€
3€
2€
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Ramen

RAMEN POULET PANE
RAMEN PORC LAQUE

RAMEN MIX

RAMEN ASSORTIMENT SAUTE

Dim Sum

HA KAO

RAVIOLI VIANDE LGUMES LA
VAPEUR)

FAN KOU

RAVIOLIS VIANDE LEGUMES
(GRILLES)

Vins Blancs

LES FRUITES DE FELINES
SANCERRE BLANC CL)
PRELUDE SEC

PRELUDE SEC CL)

Gunkan Et Tulipes

GUNKAN TARTARE DAURADE
MANGO

TULIPE CREVETTE DOUCE
TULIPE TARTARE SAUMON
TULIPE TARTARE THON

Big Rolls Et Futo Rolls

BIG ROLLS EOLIENNE

BIG ROLLS ORANGE
FUTO ROLLS ARC-EN-CIEL
FUTO ROLLS VEGIE

13 €
15€
16 €
15€

5€

6€

5€

7€

18 €
17 €
22 €
14 €

3€

3€
2€
3€

8€
8€
8€
6€

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

NOEDELS
VIS

SOEP

KIP

Non-Alcoholische
Dranken

COCA-COLA NUL
SPRITE
SINAASAPPELSAP
TONIC

RAMUNE

Californié

CALIFORNIA CREVETTE MANGO
CALIFQRNIA CREVETTE TOMATE
SECHEE

CALIFORNIA POULET LAITUE

CALIFORNIA SAUMON CHEESE
SPICY

SPRING THON AVOCAT

Sushi a La Carte
Gy SUSHI-AVOCAT
L

-
#
: SUSHI DAURADE

ZALM SUSHI
TUNA SUSHI
SUSHICREVETTE

Legumes

CHOP-CHOY SAUTE AU POULET

2€
3€
3€
3€
4¢€

7€

6€

7€

7€

7€

2€
2€
2€
2€
2€

10 €
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CHOP-CHOY SAUTE AU PORC 13 €
CHOP-CHOY SAUTE AU BOEUF 12 €
CHOP-CHOY SAUTE AUX 14€
LANGOUSTINES
CHOP-CHOY SAUTE AUX LEGUMES ,, .
VARIES
Gebruikte Ingrediénten
EDAMAME 3€
MANGO
MISO
KOKOSNOOT
ZALM
Maki
MAKI TOMATE SECHEE CHEESE 4€
MAKI CREVETTE AVOCAT MENTHE 5¢€
KOMKOMMER MAKI 4¢€
MAKI SAINT-JACQUES 6€
MAKI SAUMON ANANAS 6€
TEMAKI ANGUILLE 7€
Nagerecht
BEIGNET D'ANANAS 6€
BEIGNET DE POMME 6€
BEIGNE DE BANANE 6€
BEIGNET DE LYCHEE 6€
MANGUE ET ANANAS FRAIS 6€
MOCHI FOURRE NATURE 4€
BOISSONS
PLAT WATER CL) 4€
BRUISEND WATER (CL) 4¢€

EAU PLATEL)

EAU PETILLANTE L)

THE VERT GRENADE

THE VERT BAIES DE GOJI

Potages

TOMATENSOEP

BOUILLON DE VOLAILLE AU
BAMBOU

POTAGE CREME DE NIDS
D'HIRONDELLES

POTAGE AUX CALAMARS ET MAIS

RAVIOLIS AUX BOULETTES DE
CREVETTES

POTAGE HOMARD

Gevogelte

POULET A LA SAUCE MAISON
POULET A LA SAUCE YU XIANG
POULET A A SAUCE SATE

POULET A LA SAUCE HARICOTS
NOIRS

KIPNUGGETS MET ZOETZURE
SAUS

POULET SAUTE AUX OIGNONS

POULET AUX CHAMPIGNONS ET
BAMBOU

Riz Et Nouilles

RIZ SAUTE AU PORC SPECIAL
HONG KONG

RIZ SAUTE A LA SAUCE CURRY
ASSORTIMENT

RIZ SAUTE A LA SAUCE SATE
ASSORTIMENT

RIZ SAU]’E SPECIAL CANARD ET
PORC ROTIS

6€
6€
4€
4¢€

4¢€

4¢€

4¢€

6€

7€

13 €
11€
11 €

11 €

11 €

11 €

11 €

12 €

12 €

12 €

13 €
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NOUILLES SAUTEES AU PORC 13 € PORC A LA SAUCE SATE 11€
SPECIAL HONG KONG ‘
o PORC A LA SAUCE DE HARICOTS .
NOUILLES SAUTEES A LA SAUCE NOIRS
SATE 13¢
) ) PORC AU POIVRE ET SEL 11 €
NOUILLES SAUTEES SPECIALES 136 .
PORC A LA SAUCE HONG KONG 14 €
Teppan Et Grillé VARKENSVLEESBEIGNETS MET ., ¢
ZOETZURE SAUS
TEPPAN LANGOUSTINES 16 €
PORC CHAMPIGNONS ET BAMBOU 11 €
TEPPAN CANARD 17 €
TEPPAN POULET 13 € Vins Rouges
TEPPAN BEUF 14 €
CHINON LES COTEAUX 24 €
TEPPAN CUISSES DE 156
GRENOUILLES BOURGUEIL CL) 14 €
JACQUES 18€
Q SAINT CHINIAN DONNADIEU 24 €
TEPPAN COTES D'AGNEAU 20 € PRELUDE ROUGE 19 €
TEPPAN PAVE DE BOEUF AU 6e PRELUDE ROUGE CL) 11¢€
POIVRE NOIR K
CHATEAU LA CLAYMORE 29 ¢
] l ~
Loempla S CHATEAU LA CLAYMORE CL) 17 €
% SPRING SAUMON SPICY 6 € CHATEAU LA CROIX BLANCHE 35€
g, SPRING THON SPICY 7¢€ TAVEL CL) 1€
SPRING ROSE 7€ .
Plateaux Sushi
SPRING CREVETTE ROQUETTE 6€
PLATEAU CALIFORNIA
SPRING CREVETTE OIGNONS FRIT 6 € CLASSIQUE 18 €
SPRING CREVETTE TEMPURA 7€ \ Y PLATEAU MAKI
. CLASSIQUE 16€
SPRING CANARD LAQUE 7€ Q
SPRING CRABE OIGNON FRIT 6€ PLATEAU S&T COUPE 18 €
PLATEAU SUSHI FUNS 19 €
Varkensvlees PLATEAU MR. ROLL 14 €
PORC AUX LEGUMES VARIES 11 € PLATEAU SAUMON PLUS 18 €
PORC A LA SAUCE MAISON 12 € PLATEAU SAUMON MIX 15€

PORC A LA SAUCE PIQUANTE 11 € PLATEAU SAUMON BUILDING 15€
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PLATEAU SUSHI CLUB 24 €
PLATEAU FOR TWO 45 €
PLATEAU SUSHI PARTY ROYAL 68 €
Hoofdgerecht

_ MAKI THON CUIT 5

g AVOCAT
=  ZALM MAKI 5€
CHIRASHI ANGUILLE 19 €
SASHIMI-ASSORTIMENT 15 €
TONIJN SASHIMI 15 €
TATAKI THON 18 €
BASILIC THAI BOEUF 14 €
BOEUF AU CURRY ROUGE 14 €
GAMBAS AU CURRY ROUGE 16 €
CANARD LAQUE A LA PEKINOISE 16 €
EEND A L'ORANGE 15 €
BROCHETTES DE SAUMON 6€
BROCHETTES DE THON 7€

Colour Rolls

MANGO ROLLS CHICKEN
TEMPURA PIECES)

MANGO ROLLS
CREVETTE TEMPURA 9¢€
PIECES)

RAINBOW ROLLS SAUMON FUME

8€

CHEESE PIECES) 9€
RAINBOW ROLLS ANGUILLE 10 €
AVOCAT PIECES)

RAINBOW ROLLS THON AVOCAT 9¢
PIECES)

RAINBOW ROLLS SAUMON AVOCAT

PIECES)
SAUMON ROLLS CHEESE PIECES) 7€

SAUMON ROLLS CHEESE AVOCAT
PIECES)

SAUMON ROLLS CHEESE
CONCOMBRE PIECES)

SAUMON ROLLS TATAKI PIECES)

SOJA ROLLS CREVETTE AVOCAT
PIECES)

SOJA ROLLS SAUMON AVOCAT
PIECES)

SOJA ROLLS THON AVOCAT PIECES)

PINK ROLLS CREVETTE AVOCAT
PIECES)

PINK ROLLS SAUMON AVOCAT
PIECES)

PINK ROLLS THON AVOCAT PIECES)

Voorgerechten

@& TARTAAR SAUMON
“4 & % AVOCAT

LA/ CALIFORNIA ZALM
AVOCADO

CROQUETTE DE SOJA AU POULET
PIECE)

LOEMPIA'S STUKJES)
BEIGNETS DE WAN TAN PIECES)

BEIGNETS D'AILES DE POULET
PIECES)

BROCHETTE DE PORC PIECES)
BROCHETTE DE SCAMPIS PIECES)

PINCES FARCIES AU CRABE
PIECES)

HORS D'OEUVRE ASSORTIMENT
PIECES)

LANGOUSTINES FRITES AU SESAME
PIECES)

LANGOUSTINES ROYALES PIECES)

LANGOUSTINES BEURRE ET AlL
PIECES)

7€

7€

8¢€

6€

12 €

6€

4¢€

5€
5€

5€

5€
7€

5€
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LANGOUSTINES AU POIVRE ET SEL
PIECES)

CUISSES DE GRENOUILLES BEURRE
ET AIL PIECES)

CUISSES DE GRENOUILLES AU
POIVRE ET SEL PIECES)

SALADE NATUUR
MISO-SOEP

INKTVIS SALADE
TEMPURA CREVETTE

Fruits de Mer

LANGOUSTINES AU RIZ GRILLE

LANGOUSTINES AUX LEGUMES
VARIES

LANGOUSTINES A LA SAUCE
MAISON

LANGOUSTINES A LA SAUCE SATE
LANGOUSTINES BEURRE ET AIL

LANGOUSTINES A LA SAUCE
TOMATE

GAMBAS AU GINGEMBRE ET A LA
CIBOULETTE

LANGOUSTINES AU POIVRE ET SEL

LANGOUSTINES AUX NOIX DE
CAJOU

FILETS DE POISSON AUX LEGUMES
VARIES

FILETS DE POISSON A LA SAUCE
AIGRE-DOUCE

FILETS DE POISSON AUX NOIX DE
CAJOU

FILETS DE POISSON A LA SAUCE
SATE

CALAMARS A LA SAUCE SATE
CALAMARS AU POIVRE ET SEL
CALAMARS AUX NOIX DE CAJOU

8¢€

7€

7€

3€
4€
5€
4¢€

15€

14 €

14 €

14 €
15€

14 €

16 €

15€

14 €

15€

15€

15€

15€

11€
11€
11 €

COQUILLES SAINT-JACQUES AUX
LEGUMES VARIES

COQUILLES SAINT-JACQUES A LA
SAUCE SATE

COQUILLES SAINT-JACQUES A LA
VAPEUR

CUISSES DE GRENOUILLES
BEURRE ET AIL

CUISSES DE GRENOUILLES AU
POIVRE ET SEL

PLAT FAMILIAL DU CHEF

Ongecategoriseerd

>. TARTARE DAURADE
MANGO

TARTARE THON
~—— CONCOMBRE

SUSHI CRABE
SUSHI SAUMON FUME CHEESE
SUSHI TATAKI THON

MAKI SAUMON FUME CHEESE
MAKI SAUMON SPICY

MAKI ANGUILLE AVOCAT

MAKI CHEESE CIBOULETTE
CALIFORNIA CRABE AVOCAT
CALIFORNIA SAUMON SPICY
SPRING CHICKEN TEMPURA
TEPPAN SAUMON

CALAMARS A LA SAUCE PIQUANTE
POULET A LA SAUCE CURRY

BOEUF AUX CHAMPIGNONS ET
BAMBOU

EPICES

BIERE JAPONAISE
COCA-COLAL)
COCA-COLA LIGHTL)

17 €

17 €

17 €

14 €

14 €

14 €

14 €

16 €

2€
3€
3€
6€
5€
7€
4¢€
6€
7€
7€
19 €
11 €
11 €

12 €

1€
4€
8€
8€
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SAKE JAPONAIS 6€ SUSHI TATAKI SAUMON 3€
PINOT NOIR ROUGE 26 €

Asia Express

Avenue Jean Materne 151, Openingstijden:

Jambes, Belgium zaterdag 05:30 -22:30
zondag 05:30 -22:30
maandag 05:30 -22:30
woensdag 05:30 -22:30
donderdag 05:30 -22:30
vrijdag 05:30 -22:30

Gemaakt met Menukaart



https://menukaart.menu/

